

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 두서면

정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민만족 행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두서면	1,266,067	1,168,932	97,135
주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	453,206	444,189	9,017
주민만족 행정서비스 제공	253,586	254,485	△899
고객만족 민원실 운영	15,710	15,950	△240
201 일반운영비	13,310	13,550	△240
01 사무관리비	8,660	8,900	△240
◎일반수용비	7,520		
○주민등록 및 인감용품 구입 1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입 300,000원*4회	1,200		
○각종서식 및 인쇄물 제작 2,000,000원	2,000		
○민원실 화분 구입 100,000원*12월	1,200		
○민원실 도서 구입 20,000원*3권*12월	720		
○정수기 생수 및 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
◎피복비	1,140		
○민원실 근무복 190,000원*3명*2회	1,140		
02 공공운영비	4,650	4,650	0
◎공공요금 및 제세	4,650		
○우편요금	4,650		
。일반 250원*1,500건	375		
。등기 1,750원*2,100건	3,675		
。반송우편료 1,500원*400건	600		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
청사 및 차량 관리	95,176	100,560	△5,384
101 인건비	18,609	17,691	918
04 기간제근로자등보수	18,609	17,691	918
◎면청사 청소	18,609		
○기본급 38,880원*2명*127일	9,876		
○휴일수당 38,880원*2명*57일	4,433		
○급량비 5,000원*2명*127일	1,270		
○교통비 5,000원*2명*127일	1,270		
○가족수당	960		
。배우자 40,000원*2명*6월	480		
。존·비속 20,000원*4명*6월	480		
○명절휴가비 400,000원*2명*1회	800		
201 일반운영비	76,567	74,869	1,698
01 사무관리비	26,900	26,200	700
◎일반수용비	26,900		

부서: 두서면
 정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민만족 행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○당직경비용역 수수료 1,650,000원*12월	19,800		
○경비시스템 월정료 280,000원*12월	3,360		
○지문인식시스템 월정료 45,000원*12월	540		
○소방안전점검대행 용역료 500,000원*1회	500		
○소규모 소모품 구입 200,000원*12월	2,400		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
02 공공운영비	49,667	48,669	998
◎공공요금 및 제세	19,080		
○청사 전기요금 1,350,000원*12월	16,200		
○청사 상수도 및 기타공공요금 100,000원*12월	1,200		
○복지상담실 영상전화기 사용료 40,000원*12월	480		
○환경개선부담금(면청사, 차량) 150,000원*2회	300		
○자동차세(업무용, 산불방제차) 100,000원*1회	100		
○자동차 종합보험료(업무용, 산불방제차) 400,000원*2대	800		
◎시설장비유지비	8,000		
○청사 관리 3,000,000원	3,000		
○청사 조경수 관리(전지, 방제) 1,000,000원*2회	2,000		
○소규모 비품 수선 3,000,000원	3,000		
◎연료비	14,461		
○민원상담실 난방(LPG) 30,000원*5회*6월	900		
○당직실, 휴게실 보일러 1,435원*30ℓ *3대*105일	13,561		
◎차량선박비	8,126		
○유류대	6,686		
。업무용 1,857원*10ℓ *20일*12월	4,457		
。농림방제차 1,857원*10ℓ *20일*6월	2,229		
○차량유지비	1,440		
。업무용 80,000원*12월	960		
。농림방제차 80,000원*6월	480		
농어촌보안등 관리	62,700	57,475	5,225
201 일반운영비	62,700	57,475	5,225
02 공공운영비	62,700	57,475	5,225
◎공공요금 및 제세	43,200		
○농어촌보안등 전기요금 6,000원*600등*12월	43,200		
◎시설장비유지비	19,500		
○농어촌보안등 유지비 65,000원*600등*50/100	19,500		

부서: 두서면
 정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민만족 행정서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이반장 활동비	57,860	57,860	0
301 일반보상금	57,860	57,860	0
05 통·리·반장활동보상금	57,860	57,860	0
◎이장수당	55,760		
○기본수당 200,000원*17명*12월	40,800		
○상여금 200,000원*17명*2회	6,800		
○회의참석수당 20,000원*17명*2회*12월	8,160		
◎반장수당 25,000원*42명*2회	2,100		
행사 지원	22,140	22,640	△500
201 일반운영비	2,140	2,640	△500
01 사무관리비	2,140	2,640	△500
◎각종 행사 감사패 제작 100,000원*4회	400		
◎각종 행사 현수막 제작 60,000원*4회	240		
◎각종 행사 차량 임차료 500,000원*3대	1,500		
307 민간이전	20,000	20,000	0
04 민간행사보조	20,000	20,000	0
◎군민의날 행사 15,000,000원	15,000		
◎면 체육대회 5,000,000원	5,000		
주민불편사항 조기해소	199,620	189,704	9,916
주민불편사항 해소	170,703	161,008	9,695
101 인건비	9,695	0	9,695
04 기간제근로자등보수	9,695	0	9,695
◎도로변 제초 작업	9,695		
○기본급 44,410원*2명*61일	5,419		
○휴일수당 44,410원*2명*29일	2,576		
○교통비 5,000원*2명*61일	610		
○급량비 5,000원*2명*61일	610		
○가족수당 80,000원*2명*3월	480		
206 재료비	20,000	20,000	0
01 재료비	20,000	20,000	0
◎도로변 꽃길 조성 20,000,000원	20,000		
401 시설비및부대비	141,008	141,008	0
01 시설비	140,000	140,000	0
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 40,000,000원	40,000		
◎농업기반시설 개보수 60,000,000원	60,000		
◎마을안길 등 정비 40,000,000원	40,000		
03 시설부대비	1,008	1,008	0
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등 140,000,000원*0.72%	1,008		

부서: 두서면
 정책: 주민행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
방역소독사업		28,917	28,696	221
101 인건비		20,804	20,644	160
04 기간제근로자등보수		20,804	20,644	160
◎방역소독 사업		20,804		
○기본급	44,410원*2명*127일	11,281		
○휴일수당	44,410원*2명*57일	5,063		
○교통비	5,000원*2명*127일	1,270		
○급량비	5,000원*2명*127일	1,270		
○가족수당	80,000원*2명*6월	960		
○명절휴가비	400,000원*2명*1회	800		
○피복비	80,000원*2명*1회	160		
201 일반운영비		6,064	6,045	19
01 사무관리비		3,300	6,045	△2,745
◎방역차량 임차료	550,000원*1대*6월	3,300		
02 공공운영비		2,764	0	2,764
◎방역차량 유류비	1,857원*12L*124일	2,764		
206 재료비		2,049	2,007	42
01 재료비		2,049	2,007	42
◎방역장비 유류비		2,049		
○경유(약품희석용)	1,857원*480L	892		
○휘발유(장비가동용)	2,036원*568L	1,157		
행정운영경비(두서면)(기타/기타)		812,861	724,743	88,118
인력운영비(두서면)		724,441	639,283	85,158
인력운영비		724,441	639,283	85,158
101 인건비		700,981	617,083	83,898
01 보수		700,981	617,083	83,898
◎봉급(14명)		451,631		
○5급(30호봉)	3,849,500원*1명*12월	46,194		
○6급(28호봉)	3,305,700원*4명*12월	158,674		
○7급(18호봉)	2,626,200원*4명*12월	126,058		
○8급(12호봉)	2,049,300원*3명*12월	73,775		
○9급(5호봉)	1,423,000원*1명*12월	17,076		
○기능8등급(21호봉)	2,487,800원*1명*12월	29,854		
◎대우공무원수당		9,091		
○5급대우	135,540원*4명*12월	6,506		
○6급대우	107,680원*2명*12월	2,585		
◎정근수당		33,873		
451,631,000원*0.9/12				
◎정근수당가산금		15,600		
○25년이상	130,000원*4명*12월	6,240		
○20년이상~25년미만	110,000원*4명*12월	5,280		

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감	
○15년이상~20년미만	80,000원*1명*12월	960		
○10년이상~15년미만	60,000원*1명*12월	720		
○5년이상~10년미만	50,000원*4명*12월	2,400		
◎가족수당		10,215		
○배우자	40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
○존·비속	20,000원*14명*1.48*12월	4,973		
◎자녀학비보조수당		3,888		
○고등학교	433,880원*14명*0.16*4회	3,888		
◎육아휴직수당	500,000원*1명*12월	6,000		
◎기술업무수당		2,040		
○5급	50,000원*1명*12월	600		
○6급~7급	30,000원*4명*12월	1,440		
◎읍·면근무수당	70,000원*13명*12월	10,920		
◎민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
◎사회복지업무수당	60,000원*2명*12월	1,440		
◎시간외근무수당	9,383원*14명*45시간*12월	70,936		
◎정액급식비	130,000원*14명*12월	21,840		
◎명절휴가비	451,631,000원*1/12*120%	45,164		
◎연가보상비	451,631,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	17,263		
204 직무수행경비		23,460	22,200	1,260
02 직급보조비		23,460	22,200	1,260
◎5급	250,000원*1명*12월	3,000		
◎6급	155,000원*4명*12월	7,440		
◎7급	140,000원*4명*12월	6,720		
◎8-9급	105,000원*5명*12월	6,300		
기본경비(두서면)		88,420	85,460	2,960
기본경비		88,420	85,460	2,960
201 일반운영비		39,860	39,940	△80
01 사무관리비		39,860	39,940	△80
◎일반수용비		12,540		
○총액예산운영	12,540,000원	12,540		
◎급량비	10,920,000원	10,920		
◎운영수당	80,000원*115일	9,200		
◎임차료		7,200		
○복사기	300,000원*2대*12월	7,200		
202 여비		36,000	33,600	2,400
01 국내여비		2,400	2,400	0
◎관외여비	2,400,000원	2,400		
02 월액여비		33,600	31,200	2,400
◎월액여비	200,000원*14명*12월	33,600		

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)(기타/기타)
 단위: 기본경비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
203 업무추진비	10,160	10,120	40
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
◎면장	6,600,000원	6,600	
02 정원가산업무추진비	560	520	40
◎정원가산업무추진비	40,000원*14명	560	
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
◎부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000	
204 직무수행경비	2,400	1,800	600
01 직책급업무수행경비	2,400	1,800	600
◎면장,부면장	200,000원*12월	2,400	